
:;::.,,

,.'.: ':::: P
. . : : . . . :

řA{l]|ŤA El{0!JBMle(A
ŽÁlAD8ČEs11É
UNIVTB'ITY

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik_ Íirma:

IIODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akadenický rok 201'120!3

Anastasiya Kařasevich

PodnikoYá ekonomika a management

vzdělávací přocesy Y organizaci

PhDr. věřa Dvořáková

zču rnr

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Melodický Poslup vypracováni práce
c) TeoÍetický základ práce (rešeršní část)
D) clenění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, $amatika)
F) Folmální Zpracov.íní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) PIáce s odbornou litelaturou (nomy, citace)
I) PIáce se zafuaniční literafurou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkolý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry pťáce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
l{) odbomý přínos pláce (pro teorii, pťo plaxi)
N) Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Nalthuji klasifikovat BP/DP klasifikaěním sfupněmi, neryhověl

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiíikačního stupně:2

cíl€m předložené bakallířské pláce sfudentky Anastasiye Karasevicb mělo bý seznrimeni s významem
podnikového vzdělávání, se systémem vzdělávríní v oršanském lokomotivním depu, včetně provedení
analýzy, jejího vyhodnocení a předložení náwhů na zlepšení tohoto systému. výsledný materiá] se
však stal pouhým popisem stiívajícího sta!'u v oblasti vzdělávlíní ve r^ýše uvedené orgalizaci, chybí
zde finanění analýzy, ekonomické posouzení současného stalu a v závěru práce i případné dopady
změn v systému vzdělávlíní na výkonnost zaÍněstÍtanců a ekonomické výsledky organizace . zcela
chybí ekonomické posouzení sledované ploblematiky' studen&a zďadila do příloh dotaznjk, jehož
l"ýsledky však ve své pláci q/užila jen částečně, p|ně nevy!žila ani možíosti získat cenné informace
rozhovory s manažery organizace' Předložená pláce neodpovídá požadavkům na bakalrířskou práci
v oboru podniková ekonomika a management'v práci jsou i foÍmální nedostatky' například je špatně
zpracovaný seznam použité liteťatury. Bakalářskou práci hodnotím stupněm .'nevyhověla'.

1234N
!!x!!
!!x!!
!x!!!
!!Xtr!
!!x!!
!nx!!
!D!X!
n!!x!
!!!x!
!!!x!
!!!x!
!!DX!n!!xn
!!!x!
!!!x!



řÁí!lÍA gxgN0M|'{l

b zÁpqootesxt
ÚNIvEBl lTv

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáz\ a připomínky k bližšímu rTsvětlení při obhajobě:.'

Máte infomace o tom, jakou část z rozpočtu organizace na rok tvoří náklady na vzdělávání
zaměstnanců?

V Plzni, dne 3. L 2013

/-áL)
Podpis hodnotitele

Metodické poa|ámk]:
')Kliknutím Í)a pole wbert€ požadovaný kvalifikačnÍ stupeň.
,) stručně zdůvodněte nalŤhovaný klasiírkačnÍ stupeň, odůvodnění zpracujxe v rozsahu 5 . l0 vět.
,)oúzky a připomínlf k bliŽšínu !)'světlení při obhajobě'dvě až ři otáÁf-
Posudek na DP,/BP odevzdejte nejpozději do 7. 1. 2013 spo]u s pracl na sekrctariát KPM.
Posudek musí bý oPatřen vlastnořučním podpisem modře (pro rozeznání oliginálu).


